Warszawa 22 Października.

Wypis z protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z Bożej łaski

MY MIKOŁAJ I.

Cesarz i Samowładca Wszech Rossyi Król Polski,
etc. etc. etc.

Na prośbę o ulaskawienie Piotra Bochenek, za morderstwo proste, wyrokiem Sądu kryminalnego guberni Płockiçj i Augustowskiçj, w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1839 roku zapadłym, przez Sąd Apellacyjny w dniu 31 Lipca

(12 Sierpnia) 1839 roku w appellacyi, a w dniu 2 (14) Grudnia w rekursie zatwierdzonym, na karę śmierci, przez ucięcie głowy mieczem skazanego, która to kara, w skutku manifestu naszego z dnia 16 (28) Kwietnia 1841 roku, na dożywotne więzienie zamienioną mu została; — Zapatrzwszy się na raport i wnioski komisyyi rządowej sprawiedliwości, przedstawione nam przez namiestnika naszego Królestwa Polskiego; — Postanowiliśmy zamienić, jakoż w rzeczy samęj, powyższą karę dożywotnego więzienia warownego na karę dwudziestoletniego takiegoż więzienia zamieniamy.